

**Miasto Kolno**  
**ul. Wojska Polskiego 20**  
**18-500 Kolno**

RG.271.1.2024

## **Odpowiedź na zapytanie wraz ze zmianą treści SWZ**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” na „**Budowa dróg gminnych na terenie miasta Kolno**”.

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia (zwanej dalej „SWZ”). Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy udziela odpowiedzi:

### **Dotyczy części 1: Przebudowa ul. Strażackiej i Senatorskiej wraz z infrastrukturą techniczną.**

#### **Zapytanie nr 1:**

W przedmiarze branży sanitarnej w pozycji nr 8 – „Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 315 mm”, wpisano ilość 94,6 m, natomiast z dokumentacji wynika że powinno być 306,0 m.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Prawidłowa ilość 94,6 m.*

#### **Zapytanie nr 2:**

W przedmiarze branży sanitarnej w pozycji nr 9 – „ Studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1200 mm w gotowym wykopie”, wpisano ilość 5 szt, natomiast z dokumentacji wynika że powinno być 11,0 szt.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nowe studnie w ilości 5 szt.*

#### **Zapytanie nr 3:**

W przedmiarze branży sanitarnej w pozycjach od 1 do 5 obliczenia są wykonane na podstawie zbyt małych ilości rur i studni – pytanie 1 i 2.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Odpowiedź Zamawiający udzielił do Zapytania nr 1 i 2.*

#### **Zapytanie nr 4:**

W przedmiarze branży drogowej w pozycji – „Regulacja pionowa studzienek dla włączów kanałowych”, wpisano ilość 34 szt., natomiast z dokumentacji wynika że powinno być 30,0 szt.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Prawidłowa ilość 34 szt.*

#### **Zapytanie nr 5:**

Prosimy o wyjaśnienie w jakim zakresie należy wyregulować istniejące studnie? Czy zastosować nowy włącz i zwieńczenie, czy tylko wyregulować istniejący włącz na zaprawie?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie przewiduje się wymiany istniejących włączów na nowe.*

### **Dotyczy części 2: Przebudowa drogi gminnej 104335B (ul. Łabno Małe) wraz z infrastrukturą techniczną – przebudowa kanalizacji deszczowej i elementów kablowej linii telekomunikacyjnej.**

#### **Zapytanie nr 6:**

W przedmiarze branży sanitarnej w pozycji nr 18 – „Studzienki ściekowe z gotowych elementów. Studzienka ściekowa betonowa uliczna o średnicy 500 mm. z osadnikiem i bez syfonu, wpisano ilość 23 m, natomiast w PZT branży sanitarnej wrysowano 21 nowych wpustów. Prosimy o sprawdzenie prawidłowej ilości.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*W PZT podane jest 21 lokalizacji wpustów. Natomiast wpusty W16 i W17 są podwójne dlatego też należy przyjąć wykonanie 23 wpustów deszczowych.*

**Zapytanie nr 7:**

W przedmiarze branży sanitarnej w pozycji nr 25 – „Demontaż ruroc.beton.o złączach na zakład z opaską z zapr.cem.i papy. o średnicy nominalnej 400 mm ”, wpisano ilość 30,0 mb, natomiast z dokumentacji wynika że powinno być ok. 200,0 mb.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Do likwidacji wpisano odcinek kanału kolidujący z projektowanymi rozwiązaniami. W projekcie przyjęto, że pozostałe odcinki nie wymagają bezwzględnego demontażu a jedynie zabezpieczenia np. poprzez ich zaślepienie.*

**Zapytanie nr 8:**

W przedmiarze branży drogowej brak jest pozycji dotyczących regulacji istniejących studni kanalizacji sanitarnej. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o tą pozycję oraz o określenie czy przy regulacji, zastosować nowy wąż i zwieńczenie, czy tylko wyregulować istniejący wąż na zaprawie?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie przewiduje się wymiany istniejących wążów na nowe.*

**Zapytanie nr 9:**

W PZT branży sanitarnej wrysowany jest wodociąg do przebudowy. Czy wykonawca ma wycenić te prace w swojej ofercie? Czy prace te, są już wykonane?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Wykonawca nie wycenia przebudowy wodociągu.*

**Zapytanie nr 10:**

Czy i w jakim zakresie należy wyregulować studnie kanalizacji które znajdują się w poboczu drogi?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Studnie kanalizacyjne w poboczu należy wyregulować do projektowanych rzędnych zagospodarowania. Regulacji należy dokonać zgodnie z wymaganiami technicznymi dla regulacji tego typu obiektów.*

**Dotyczy części 3: Budowa ulicy Okrzei wraz z infrastrukturą towarzyszącą****Zapytanie nr 11:**

Prosimy o wyjaśnienie w jakim zakresie należy wyregulować istniejące studnie zgodnie z poz. 15 przedmiaru branży drogowej? Czy zastosować nowy wąż i zwieńczenie, czy tylko wyregulować istniejący wąż na zaprawie?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie przewiduje się wymiany istniejących wążów na nowe.*

Niniejsza odpowiedź, wyjaśnienia i zmiany służą interpretacji i doprecyzowaniu postanowień SWZ. Zamawiający, jak i Wykonawcy, są związani niniejszą odpowiedzią, wyjaśnieniami i zmianami.

BURMISTRZ MIASTA KOLNO

Andrzej Duda